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Sendo as 09,30 horas do dia24 de marzo de 2025 reúnese o Tribunal Cualificador do Proceso

selectivo para a contratac¡ón laboral temporal de 4 peones .Pel, designado por Decreto da

Alcaldía 2025-0257 de data 78lO3l2O25.No citado Decreto se fixaba a data e hora da presente

xuntanza. Baixo a Presidencia de Agustín Suárez Feal e coa asistencia do vogai:

Javier Sánchez Romero

actuando como secretar¡a Montserrat Rodríguez Sánchez

Estando presentes a maioría dos membros do Tribunal, por parte da Presidencia dase por

configurado o mesmo, dando comenzo as actuacións que siguen :

Punto Primeiro.- Recepción de solicitudes.- Por parte da Presidencia dase conta da recepción

de 37 solicitudes

DNI Apelidos e Nome
***5701{.* ALTEGUE VALES, FRANCISCO JAVIER
***3609** ATVES MAIA, PAUTO MANUEL
***ggg4** BAYOLO BAYOLO, ATBERTO
***6355** BERROCAL GUTTERREZ, MERCEDES ROSARIO
***9197'1.'3 CALVO ALONSO, JUANA MARTA
***2129** DA SITVA CABRERIZO, L¡DIANE MARA
***6059** ENNAHI, THAUSSINE
***4500** FODE MOUSSA, CISSE
***3952** GAÑAN RODRIGUEZ, ANTONIO
***9569** GARCIA CORRAL, ANDRES
***4299** GONZALEZ MONTENEGRO, JOSE LUCIANO
***0057,I,I GONZAPEZ PEREZ, NURIA
***9234** GONZALEZ YAÑEZ, OSCAR
***4834*¡r GRAÑA GONZALEZ, MANUEL DARIO
***4797** IGLESIAS FREIJOMtL, JUAN PEDRO
**+3941** KOMYSHA, PAVLO
***3919** KOMYSHAN, VITALII
***4959** TOPEZ R¡VERA, JULIA MARIA
¡t*{.6941** TOPEZ RODRIGUEZ, MARIA CONCEPCION
***1636** TORENZO SALGADO, MARTA MAR¡A
***4622** MARTINEZ AILEGUE, MARIA JOSE
***6,901** MEIZOSO MAROÑO, SITVIA

'i*¡r6725** MERINO BASTEIRO ANA BELIA

\)
***0314** MOKHTAR BENOUNANE, BOUBEKEUR ESSAD¡K
***2917** MUÑE SOMAVILTA, FRANCISCO JAVIER
***4520** PATO MARTINEZ, LINO JAIME
***1963{.* PIÑON G¡RALDEZ, EDUARDO
***2333*{. REY MEIZOSO ABRAHAM
***2333¡t¡t REY MEIZOSO, TANIA
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***9459** RHALLOUB, ABDESSTAM
***0409** RIOS tOUREIRO, CARMEN MARIA
***0954** RODEIRO SANJUAN, CRISTINA
***2074** ROMERO GARCIA, IAGO
***5952** sEco ARNOSO, ENRIqUE
***7496** SIXTO PAZ, FERNANDO
***0594** SUAREZ TORRENTE, DOMINGO
***0970** TENREIRO DOPAZO, JUAN CLAUDIO

Punto Segundo.- Requisitos do persoal para contratar .-

Tendo en conta a bases do citado proceso publicadas no BOP ns 46 de data tOl03l2o25,

comprobase os requisitos establecidos nas citadas bases resultando admitidos/as, todos os

aspirantes:

2.1.- Admitidos

DNI Apelidos e Nome
***5701** ALLEGUE VALES, FRANCISCO JAVIER
***36,09** ALVES MAIA, PAUTO MANUET
***8984'I* BAYOTO BAYOLO, ATBERTO
***6355** BERROCAT GUTIERREZ, MERCEDES ROSAR¡O
***9197¡r.* CALVO ALONSO, JUANA MARIA
**'r2129** DA SILVA CABRERIZO, LID¡ANE MARA
***6059** ENNAHI, LHAUSSINE
*{.*4500** FODE MOUSSA, CISSE

't**3952** GAÑAN RODRIGUEZ, ANTON!O
***9569** GARCIA CORRAL, ANDRES
***4299** GONZATEZ MONTENEGRO, JOSE LUCIANO
***0057** GONZAPEZ PEREZ, NURIA »
***9234** GONZALEZ YAÑEZ, OSCAR
***4934*'t CRAÑA GONZALEZ, MANUEL DARIO
***4797** IGLESIAS FREIJOMIL, JUAN PEDRO
***3941** KOMYSHA, PAVLO
***3919** KOMYSHAN, VITALII
***4969** TOPEZ R¡VERA, JUTIA MARIA
***6941** LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA CONCEPC¡ON
***1636** LORENZO SALGADO, MARTA MARIA
***4622** MARTINEZ ALLEGUE, MARIA JOSE
***6901** MEIZOSO MAROÑO, SILVIA
***6725** MERINO BASTE¡RO ANA BELIA
***0314** MOKHTAR BENOUNANE, BOUBEKEUR ESSADIK
***29L7** MUÑIZ SOMAV¡ILA, FRANCISCO JAVIER
***4520,1.* PATO MARTINEZ, LINO JAIME
***1963{.* PIÑON GIRALDEZ, EDUARDO
***2333** REY MEIZOSO ABRAHAM
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***2333** REY ME¡ZOSO, TANIA
*{.*9459** RHALLOUB, ABDESSLAM
***o4og** RIOS LOUREIRO, CARMEN MAR¡A
***0954** RODE¡RO SANJUAN, CRISTINA
***2074{.* ROMERO GARCIA, IAGO

'f 
¡f ¡*5952** SECO ARNOSO, ENR!QUE

***7496** SIXTO PAZ, FERNANDO
*'r*0594** SUAREZ TORRENTE, DOMINGO

'B**0970*r. TENRE¡RO DOPAZO, JUAN CTAUDIO

Punto Terceiro.- Atendendo ós criterios establecidos nas bases, e unha vez planif¡cados os

mesmos polo tribunal, convócase para o dia 27 de Marzo (Xoves) as 09:30 horas, entrevista

cos aspirantes a efectos de levar a cabo a selección no Auditorio das Alianzas Aresanas.

que tratar, levántase a ses¡ón sendo as 11:20 horas, do mesmo día.Non habendo máis asu


